АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.11.2020 № РА-04-25
Об утверждении плана контрольной деятельности при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Донской на 2021 год
В соответствии с Положением о внутреннем муниципальном финансовом контроле в аппарате Совета депутатов муниципального округа Донской в сфере бюджетных правоотношений, утвержденным постановлением аппарата Совета депутатов муниципального округа Донской от 11.11.2019 № ПА-03-10:
1. Утвердить план контрольной деятельности при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Донской на 2021 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.
Глава муниципального округа
Донской

               Т.В. Кабанова

 приложение

к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа Донской

  от 05.11.2020 № РА-04-25
План контрольной деятельности при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Донской на 2021 год
	№ пп
	Предмет контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период контрольных мероприятий
	Ответственный

	1
	Проверка Годового отчета об исполнении местного бюджета и подготовка заключения на годовой отчет об исполнении местного бюджета
	2020 год
	апрель 2021 года
	Орган внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Донской

	2
	Проверка соблюдения требований к обоснованию закупок в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
	2020 год
	май 2021 года
	Орган внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Донской

	3
	Анализ исполнения бюджетной сметы аппарата Совета депутатов муниципального округа Донской
	1-е полугодие  2021 года
	август 2021 года
	Орган внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Донской

	4
	Проверка соблюдения законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок
	9 месяцев 2021 год
	октябрь 2021 года
	Орган внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Донской